Obsecro vos ego vinctus in domino 114a
 Obsecro vos ne deficiatis 113a
 Obsecro vos per misericordiam Dei 13a
 Omne datum optimum 78a
 Omne quod natum est ex Deo vincit mundum 75a
 Omnes sitientes venite ad aquas 52a II
 Omnes unanimes in oratione estote 102a
 Operamini non cibum qui perit 43b
 Orationem faciebant sacerdotes 31a III

Pasce populum tuum 117a III
 Pastores loquebantur ad invicem 3b
 Pater meus usque modo operatur 50b
 Paulus servus Iesu Christi vocatus apostolus 1a I
 Perrexit Iesus in montem Oliveti 45b
 Petrus et Iohannes ascendebant in templum 159a
 Philippus descendens in civitatem Samarię 91a
 Placuit Deo et inventus est iustus 138a
 Plures facti sunt sacerdotes 125a, 149a
 Ponite in cordibus vestris 141b, 209b
 Populus gentium qui ambulabat in tenebris 2a II⁺, 9A a
 Postquam impleti sunt dies purgationis Mariae 19b, 133b
 Preteriens Iesus vidit hominem cęcum a nativitate 49b
 Primum quidem sermonem feci de omnibus 82a
 Principes sacerdotum et omnes seniores filiorum Israhel / convocantes 204a
 Priusquam veniret fides sub lege 9a
 Prope erat pascha Iudeorum 47b
 Propter hoc sciet populus meus nomen meum 4a II⁺, 11A a, 12A a
 Propter Syon non tacebo 1a II⁺, 8A a

Quanta audivimus facta 40b
Quanto tempore heres parvulus est 8^a, 10a
Querite dominum 27a
Quicumque baptizati sumus 103a
Qui gloriatur in domino gloriatur 134a, 167a
Quintodecimo die 117a II
Qui parce seminat 179a
Quis credidit auditui nostro 63a II
Quis ex vobis arguet me 53b
Quis nos separabit a caritate Christi 158a
Quis vestrum habebit amicum 80b
Qui timet Deum faciet bona 6a, 15A a
Qui timet Deum non erit incredibilis verbo illius 222a
Qui vos audit me audit 126b, 168b

Recumbentibus undecim discipulis 82b
Reddet Deus mercedem 221a
Rememoramini pristinos dies 154a, 193a
Renovamini spiritum mentis 119a
Respondens Iesus dixit. Confiteor tibi domine 137b, 226b
Respondens unus de turba dixit 115b
Respondit unus de senioribus 150a
Rogabat Iesum quidam phariseus 116b, 17A b
Rogamus vos corripite inquietos 31a VI
Rogamus vos et obsecramus 32a
Rogamus vos per adventum 5A a VI

Sanctificabo nomen meum magnum 49a I
Sancti per fidem vicerunt regna 129a, 152a, 186a, 201a, 208a
Sapientia omnium antiquorum 200a
Sapientia vincit malitiam 128a
Saulus adhuc spirans minarum 132a
Scimus quoniam diligentibus Deum 155a, 205a
Scimus quoniam quicumque lex loquitur 11a
Scitis quia nisi ad vos mandatum istud 182a
Scitis quia post biduum pascha fiet 60b
Scitis quoniam cum gentes essetis 107a
Scripsit Moyses canticum 66a XI, 85a IV⁺
Scriptum est quoniam Abraham duos filios habuit 46a
Sedente Iesu supra montem Oliveti 162b, 197b
Sequere me 6b
Si abstuleris de medio tui catenam 24a
Sic enim dilexit Deus mundum 88b
Sic nos existimet homo 2A a
Si conresurrexistis cum Christo 67a
Si custodieritis mandata 31a II
Si diligitis me 86b
Si in praeceptis meis 99a IV
Si linguis hominum loquar 20a
Si praeoccupatus fuerit homo 223a
Simile est regnum celorum decem virginibus 130b, 134b, 167b, 223b